
Kino filmas „Šeima“ Zarasų kultūros centre 

 

Lapkričio 10 d. 19 val. 

Zarasų kultūros centre 

Kino filmas „Šeima“ 

Jūs manėte, kad Adamsai keisti? Tuomet susipažinkite su jais! 

Dideliame, šimtmečius istorijos menančiame dvare gyvena turtinga, tačiau labai konservatyvi 

šeima, iki šiol būsimoms nuotakoms parenkanti jaunikius. Vieną, pusėtinai gražią dieną Milda, 

drebėdama iš baimės, ryžtasi namiškiams pristatyti savo dar vieną jaunikį.  

Prieš tai dvare apsilankiusiems jaunuoliams šeimos tardymai, švelniai tariant, nebuvo malonūs. Kai 

kurie bėgo neatsigręždami, kiti – dingo be žinios. Tačiau naujasis Mildos vaikinas nusistovėjusią 

giminės tvarką ir visą dvarą žada apversti aukštyn kojomis. Panašu, kad šio susidūrimo visi dar ilgai 

nepamirš.   

Ir, be abejonės, šiame dvare siaubingai vaidenasi.  

 

Stilinga, ironiška ir truputį šiurpinanti komedija, po kurios jūs savo šeimą laikysite tiesiog idealia. 

Vaidina ir vaidenasi: Kristina Kazlauskaitė, Dainius Kazlauskas, Rimantė Valiukaitė, Vytautas 

Kaniušonis, Emilis Vėlyvis, Mindaugas Papinigis, Sigitas Račkys, Gailė Butvilaitė, Kęstutis Cicėnas, 

Monika Survilaitė. 

 
Filmas lietuvių kalba, be subtitrų. 

Anonsas: https://www.youtube.com/watch?v=SMEPZEMPG3Q 

Šeima (2023) 

Žanras: Komedija 

Sukurta: Lietuva 

Režisierius: Ramūnas Cicėnas 

Vaidina: Kristina Kazlauskaitė, Dainius Kazlauskas, Rimantė Valiukaitė, Vytautas Kaniušonis, Emilis Vėlyvis 

Kino teatruose nuo: 2023-11-03 

Trukmė: 1val. 32 min. 

Cenzas: N-13. 7-12 m. vaikams būtina suaugusiojo palyda. 

Kino teatruose nuo 2023-11-03 

Bilieto kaina 6 eur. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=SMEPZEMPG3Q
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Ram%c5%abnas+Cic%c4%97nas
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Kristina+Kazlauskait%u0117
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Dainius+Kazlauskas
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Rimant%u0117+Valiukait%u0117
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Vytautas+Kaniu%u0161onis
https://www.forumcinemas.lt/search/?query=Emilis+V%u0117lyvis

